

Shayed ApS

liminaq 36, B
3905Nuussuaq

CVR-nr. 43754734

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-01-2026

Claus Nissen
Dirigent

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS

H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



*2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande
A SFAI Global Member - Santa Fe Associates International*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shayed ApS
liminaq 36, B
3905Nuussuaq
Telefon +299 538810
E-mail claus@shayed.gl
CVR-nr. 43754734
Stiftelsesdato 29-12-2022
Regnskabsår 01-07-2024 - 30-06-2025

Direktion Claus Nissen

Revisor 2+ Revision Grønland
Statsautoriserede Revisorer ApS
H J Rinksvej 15.
3900Nuuk
Telefon +299582299
E-mail info@2plus-greenland.gl
CVR-nr. 42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af designer sko og tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -871.214, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 5.739.702, og en egenkapital på kr. 145.398.

Ledelsen vurderer årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat kan bl.a. henføres til en stagnation i markedet kombineret med gennemførelse af en lagertilpasning, der har reduceret selskabets indtjening.

Ledelsen har igangsat initiativer der skal styrke indtjeningen for kommende år og dermed styrke selskabets kapital- og likviditetsberedskab, der i året og perioden efter status er sikret igennem kapitalejers tilbagetrædelse for tilgodehavender og tilsagn om tilførsel af yderligere kapital.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.983.782	3.783.665
Personaleomkostninger	1	-2.544.991	-3.022.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.409	-74.246
Driftsresultat		-667.618	687.213
Andre finansielle omkostninger		-335.583	-241.593
Resultat før skat		-1.003.201	445.620
Skat af årets resultat		131.987	-111.390
Årets resultat		-871.214	334.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-871.214	334.230
Resultatdisponering		-871.214	334.230

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		30.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.392	377.801
Materielle anlægsaktiver		291.392	377.801
Deposita		44.100	44.100
Finansielle anlægsaktiver		44.100	44.100
Anlægsaktiver		365.492	471.901
Fremstillede varer og handelsvarer		5.209.830	5.389.697
Varebeholdninger		5.209.830	5.389.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.220	24.760
Udskudte skatteaktiver	2	118.500	0
Andre tilgodehavender		0	192.449
Periodeafgrænsningsposter		12.660	8.160
Tilgodehavender		164.380	225.369
Omsætningsaktiver		5.374.210	5.615.066
Aktiver		5.739.702	6.086.967

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		105.398	976.613
Egenkapital		145.398	1.016.613
Hensættelser til udskudt skat		0	13.487
Hensatte forpligtelser		0	13.487
Gæld til banker		76.325	164.859
Selskabsskat		0	93.975
Langfristede gældsforpligtelser	3	76.325	258.834
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		84.000	76.000
Gæld til banker		1.820.747	1.216.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.206.397	1.050.913
Selskabsskat		225.350	131.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.033.398	1.060.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.148.088	1.263.039
Kortfristede gældsforpligtelser		5.517.979	4.798.033
Gældsforpligtelser		5.594.304	5.056.867
Passiver		5.739.702	6.086.967
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	976.612	1.016.612
Årets resultat	0	-871.214	-871.214
Egenkapital 30-06-2025	40.000	105.398	145.398

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.328.684	2.965.437
Pensioner	142.770	1.837
Andre omkostninger til social sikring	33.034	25.032
Andre personaleomkostninger	40.503	29.900
	<u>2.544.991</u>	<u>3.022.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver for yderligere ca. 105 tkr., som ikke er indregnet - idet værdien, tidspunkt for anvendelse mv. er behæftet med usikkerhed.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	76.325	76.000	0
Selskabsskat	0	131.375	0
	<u>76.325</u>	<u>207.375</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået en erhvervslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen i denne periode udgør 600 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet afgivet virksomhedspant i simple fordringer og lagerbeholdning til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør på statsudagen 5.243 t.kr.